
   
 

   
 

DYŻURY 

pracowników Zakładu Studiów Polsko- Ukraińskich 

  w sesji zimowej i zimowej sesji poprawkowej 2022/2023 

PRACOWNIK TERMIN DYŻURU POKÓJ 
dr Joanna Bobula 
j.bobula@uj.edu.pl 

31.01.2023 godz.12:45-

14:15; 24.02 godz. 10:30-

12:00 

 
s. 440  

dr Halina Czuba 
halyna.chuba@uj.edu.pl 

30. 01. 2023 godz. 12.30-13.30 

21.02. 2023 godz 13.30-14.30 

 

 

s. 440 

Dr hab. Agnieszka Gronek prof. UJ 
a.gronek@uj.edu.pl 

30. 01. 2023 godz. 12.30-13.30 

1.02. 2023 godz. 12.30-13.30 

24.02.2023 godz. 12-13.30 

s. 439 

dr Agnieszka Hawrot 
agnieszka.hawrot@uj.edu.pl 

1.02.2023 godz. 10.00.11.30 
3.02. 2023 godz. 15.00-16.00 
21.02.2023 godz. 9.00-10.00 

s.402 

dr Rafał Kęsek  
rafal.kesek@uj.edu.pl 

02.02.2023 godz. 12:00 – 13:30 
23.02.2023 godz. 12:00 – 13:30 

s. 440 

dr Olga Kich-Masłej 
o.kich-maslej@uj.edu.pl 

- - 

dr Anna Michałko 
anna.michalko@uj.edu.pl 

30.01 godz.8.45-9.45 
24.02 godz. 12.00-13.00 

 

s. 402 

Dr hab. Alicja Nowak prof. UJ 
alicja.z.nowak@uj.edu.pl 

31.01 godz. 12.00-13.00, 
3.02 godz. 11.-12.00  

21.02 godz. 15.-16.00 

 

s. 439 

dr Denys Pilipowicz 
denys.pilipowicz@uj.edu.pl 

07.02.2023, 9.30-11.00 
21.02.2023, 10.00-11.30 

s. 440 

Dr Aniela Radecka 
aniela.radecka@uj.edu.pl 

31.01., godz. 13:00-14:00 
21.02., godz. 14:30-15:30 

s.  402 

Dr Paweł Sekuła 
pawel.sekula@uj.edu.pl 

02.02 (czwartek) Godz. 08.00-
09.00. 

Poprawkowa: 20.02. Godz. 
08.00-09.00  

s.402 

dr Michał Siudak 
michal.siudak@uj.edu.pl 

31.01. 13.00-14.00 

23.02. 10.00-11.00 

s. 402 
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